
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  26 травня 2023 року                                                                № 91

Про надання дозволу на підписання 
договору про розподіл спадкового майна

Розглянувши  подані  документи  та  заяву  гр.  …….,  яка звернулась з
проханням надати дозвіл на підписання договору про розподіл спадкового майна,
що залишилось після смерті її чоловіка ……, враховуючи, що при здійсненні цього
правочину  права  неповнолітнього ….  порушені  не  будуть,  відповідно  ст.  34
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.ст.  17,  18  Закону
України «Про охорону дитинства», Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки
та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей»,
ст.177  Сімейного  кодексу  України, ст.ст.   31,  242,  717-719  Цивільного  кодексу
України,  
                        виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл …….  на прийняття спадкового майна, яке залишилось
після смерті його батька ……., а саме: 

- 1/2 частки житлового будинку та 1/2 частки земельної ділянки площею
0,1978га,  кадастровий  номер  …. за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район, село Вишеньки;

-   земельної  ділянки  кадастровий  номер  ….  площею  0,08  га,  що
знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки,.

2. Все інше спадкове майно, яке залишилось після смерті … і на яке має
право неповнолітній ….2008 р.н., оформити на ім’я дружини покійного, …..

3. Попередити  законого представника, ….. про  відповідальність  за
порушення  чинного  законодавства  щодо  захисту  житлових  та  майнових  прав
дитини.

4.  Зобов'язати  законного  представника неповнолітнього,  …,  у
десятиденний  термін  надати  до  Служби у  справах  дітей  та  сім'ї   Золочівської
сільської ради копії свідоцтв про право спадщину на ім’я дитини. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Cільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


